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Resort zdrowia ogłosił konkurs w ramach programu Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 na

dofinansowanie szpitalnych oddziałów ratunkowych. Nabór wniosków rozpocznie się 30 grudnia i

zakończy 31 stycznia. Rozstrzygnięcie konkursu przewidziano na czerwiec przyszłego roku.

Dla kogo pieniądze?

Konkurs dedykowany jest wnioskodawcom ze wszystkich regionów poza Mazowszem (osobny konkurs).

Wnioskodawcami moga być podmioty lecznicze udzielające świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie

leczenia szpitalnego (świadczenia w szpitalnym oddziale ratunkowym), posiadające umowę zawartą z

odziałem wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia. Ale z dwoma zastrzeżeniami. Po pierwsze, nie

mogą to być podmioty, w których funkcjonuje lub planowane jest do utworzenia centrum urazowe. Po

drugie, nie mogą to być podmioty, które otrzymały pozytywną decyzję o dofinansowaniu w poprzednim

zamkniętym konkursie (nr 9.1/1/2015).

Na co pieniądze?

Dofinansowanie mogą otrzymać projekty przewidujące roboty budowlane lub doposażenie istniejących

szpitalnych oddziałów ratunkowych, ze szczególnym uwzględnieniem stanowisk wstępnej intensywnej

terapii.

Ile można pozyskać?

Łącznie na konkurs przeznaczono 193,8 mln zł z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Maksymalny udział dofinansowania w wydatkach kwalifikowanych krzałtuje się następująco:

100 proc., w tym maksymalnie 85 proc. z EFRR dla jednostek zapewniających wkład własny z

budżetu państwa część 46 Zdrowie;

85 proc. z EFRR dla jednostek zapewniających wkład własny ze źródeł innych niż budżet

państwa, np. z innych publicznych lub z prywatnych.

Maksymalna wartość wydatków kwalifikowalnych na poziomie projektu może wynieść 7 mln zł. Z czego

wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na budowę lub remont lądowiska dla śmigłowców

nie może przekroczyć 1 mln zł.

Dokumentację konkursu i jego harmonogram można zdobyć tutaj:

http://zdrowie.gov.pl/nabor-105-wsparcie_istniejacych_szpitalnych.html .
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